[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03. 2020  № 178
д. Ермолино

О проведении месячника по
санитарной очистке и благоустройству
С целью улучшения санитарного состояния территории Ермолинского сельского поселения Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 03.04.2020 по 30.04.2020 месячник по санитарной очистке и благоустройству территории Ермолинского сельского поселения.
2. Организациям независимо от организационно-правовой формы собственности, физическим лицам, имеющим в собственности, пользовании,  аренде или хозяйственном ведении, оперативном управлении здания, сооружения  либо имеющим в собственности, аренде, постоянном (бессрочном) пользовании земельные участки,  расположенные на территории Ермолинского сельского поселения обеспечить  приведение собственных  и прилегающих территорий  в надлежащее состояние.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ермолинского сельского поселения С.П. Котлова.
      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава

сельского поселения

 А.А. Козлов
[image: image1]